UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH BẮC KẠN

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:          /TB-MTTQ-BTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

về việc ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” (từ ngày 17/10 đến 23/12/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-MTTQ-BTT ngày 10/10/2024 về tổ chức các hoạt

động Tháng cao điểm “Vì người nghèo” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

Ngày 29/11/2024, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Bắc Kạn,

Thường trực Ban vận động Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh ban hành báo cáo số 78/BC-

MTTQ-BTT về kết quả tháng cao điểm vì người nghèo năm 2024, có gửi kèm danh

sách các đơn vị ủng hộ.

Tuy nhiên, do lỗi soạn thảo văn bản, đồng thời trong quá trình tổng hợp, một số

tập thể chưa thể hiện tên đơn vị ủng hộ tại danh sách kèm theo, một số đơn vị ủng hộ

sau khi ban hành báo cáo. Do vậy, Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh trân

trọng thông báo về kết quả và danh sách ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” từ ngày 17/10

đến ngày 23/12/2024 như sau:

Tổng số tiền tiếp nhận được tại Quỹ “Vì người nghèo” tỉnh từ ngày 17/10 đến

ngày 23/12/2024: 252.539.000 đồng của 76 đơn vị, cơ quan trong tỉnh ủng hộ.

 (Có danh sách kèm theo)

Trên đây là Thông báo về việc ủng hộ Quỹ “Vì người nghèo” năm 2024 (tính từ

ngày 17/10 đến 23/12/2024)./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Ủy ban TW MTTQVN;

- Ban Phong trào - MTTW;

- Thường trực Tỉnh ủy,

- HĐND- UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBMTTQ tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành, đơn vị, nhà hảo tâm;

- Thành viên Ban vận động Quỹ VNN tỉnh;

- Báo Bắc Kạn; Đài PTTH tỉnh;

Gửi bản giấy:
- Các đơn vị không sử dụng HSCV;

- Lưu VP, Ban PT&TG.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Ngân

  25   25

Ký bởi: ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC
VIỆT NAM TỈNH BẮC KẠN
Cơ quan: ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT
TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM
Thời gian ký: 25/12/2024 09:02:17

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ VÀ ĐÓNG GÓP ỦNG HỘ QUỸ "VÌ NGƯỜI NGHÈO" NĂM 2024
Tính ngày 17/10 đến ngày 23 tháng 12 năm 2024

Đơn vị tính: Đồng
TT Tên đơn vị/cá nhân Tiền mặt Chuyển khoản Ghi chú
1 Ủy ban MTTQ tỉnh 5.950.000
2 Hội Cựu chiến binh 750.000
3 Đảng ủy các cơ quan tỉnh 6.925.000
4 Sở tài chính 2.000.000
5 Trường chính trị 660.000
6 Trung tâm nước sạch và VSMT tỉnh 560.000
7 Sở Văn hóa TT du lịch 1.730.000
8 Tòa án nhân dân tỉnh 1.780.000
9  Sở Nội vụ 2.250.000
10 Trường PHPT chuyên BK 8.750.000
11 Chi cục thủy lợi 560.000
12 Viện kiểm sát nhân dân tỉnh 700.000
13 Trươờng PTDTNT và THPT Bắc Kạn 6.150.000
14 Cục thống kê 1.600.000
15 Chi cục trồng trọt BVTV và QLCL 1.800.000
16 Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh 7.480.000
17 Báo Bắc Kạn 4.235.000
18 Ngân hàng Agribank 3.000.000
19 Cty TNHHMTV quản lý KTCT thủy lợi BK 2.000.000
20 Đoàn nghệ thuật dân tộc tỉnh 820.000
21 Trung tâm GDMT&DVMTR 70.000
22 Công ty điện lực Bắc Kạn 5.000.000
23 Quỹ phát triển rừng và bảo vệ môi trường 500.000
24 Trung tâm Pháp y và Giám định y khoa 650.000
25 Cục quản lý thị trường tỉnh BK 1.500.000
26 Chi cục Dân số và KHHGĐ 2.070.000
27 Trường THCS và THPT Nà Phặc 3.950.000
28 Chi cục phát triển nông thôn  tỉnh BK 850.000
29 Hội nhà báo tỉnh BK 1.000.000
30 Trung tâm khuyến nông tỉnh BK 720.000
31 Ban bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh 500.000
32 Kho bạc nhà nước tỉnh 4.320.000
33 Cty TNHHMTV xổ số kiến thiết tỉnh BK 2.000.000
34 Chi cục kiểm lâm tỉnh BK 1.140.000
35 Ban dân tộc tỉnh BK 500.000
36 Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh 6.620.000
37 Ban nội chính tỉnh ủy 760.000
38 Sở thông tin và truyền thông tỉnh 1.500.000
39 Công đoàn Sở Giao Thông vận tại 22.308.000
40 Công đoàn trường THPT Chợ Đồn 2.000.000

41
Ban QLDADDTXD công trình nông nghiệp và phát triển
nông thôn tỉnh 2.500.000

42 Trung tâm GDTX tỉnh BK 1.350.000
43 Trươờng THPT Bắc Kạn 3.560.000
44 Trung trung y tế TPBK 3.000.000

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.
Ký bởi: ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH BẮC KẠN
Cơ quan: ỦY BAN TRUNG ƯƠNG MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM
Thời gian ký: 25/12/2024 09:03:08

45 Ban dân vận Tỉnh ủy 1.800.000
46 Bảo tàng tỉnh BK 670.000
47 Bệnh viện đa khoa tỉnh BK 10.170.000
48 Trường dân tộc nội trú tỉnh BK 545.000
49 Trung tâm kiêm nghiệm thuốc, Mỹ phẩm, thực phẩm 850.000
50 Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh BK 3.330.000
51 Đài phát thanh truyền hình tỉnh BK 24.704.000
52 Trung tâm y tế huyện Ba Bể 4.800.000
53 Sở Tài nguyên MT tỉnh Bk 3.950.000
54 Cục thi hành án dân sự tỉnh BK 2.350.000
55 Hội Đông y 2.128.000
56 Sở giáo dục và đào tạo BK 11.376.000
57 Ban tuyên giáo Tỉnh ủy 5.960.000
58 Sở Y tế 12.557.000
59 Sở Tư pháp tỉnh 4.000.000
60 Trường THPT Chợ Mới 1.000.000
61 Tỉnh Đoàn Bắc Kạn 4.446.000
62 Liên đoàn Lao động tỉnh 2.450.000
63 Trường THCS-THPT Bình Trung Chợ Đồn 1.000.000
64 Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy 2.190.000
65 Ban QLDA đầu tư XD công trình giao thông tỉnh 3.285.000
66 Chi cục chăn nuôi và thú ý tỉnh 500.000
67 Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh 3.000.000
68 Văn phòng UBND tỉnh Bắc Kạn 4.970.000
69 Ban quản lý các khu công nghiệp tỉnh BK 1.000.000
70 Sở Công thương + trung tâm khuyến công tỉnh BK 3.130.000
71 Thanh tra tỉnh 2.000.000
72 Hội nông dân tỉnh 1.000.000
73 Ban tổ chức Tỉnh ủy 3.400.000
74 Hội cựu thanh niên xung phong 300.000
75 Hội khuyến học tỉnh 200.000
76 Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Kạn 1.410.000

Cộng 59.675.000 192.864.000 252.539.000

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.